3.采购人确认验收结果；

验收内容：合同项下所有内容，包括交付成果数量、质量、完成时间等；

验收标准：符合工作依据和标准的要求，按时提交各项符合要求的工作报告等相关材料。

八、付款条件

1.福彩公益金项目事前绩效评估付款条件

1.1.事前绩效评估费用报酬的具体结算方式为：根据采购人验收合格的事前绩效评估报告

的数量据实结算。若结算金额未超过封顶总价，以实际结算金额进行结算；若结算金额超过封

顶总价，则以封顶总价金额进行结算，超出封顶总价的部分由供应商自行承担。本部分封顶金

额为【¥ 216000】（大写：人民币贰拾壹万陆仟元整）。

1.2.采购人在合同生效并收到供应商开具的发票后【10】个工作日内，采购人向供应商支

付本部分合同报酬封顶总价的【50】%，供应商在合同服务期内交付全部成果，经采购人验收

合格并收到供应商开具的发票后【10】个工作日内，采购人向供应商结算合同尾款，按照采购

人验收合格的实际评估数量据实结算，结合分项单价及实际评估数量多退少补，若结算金额超

过封顶总价，则以封顶总价金额进行结算。

2.市级项目事前绩效评估付款条件

2.1.事前绩效评估费用报酬的具体结算方式为：根据采购人验收合格的事前绩效评估报告

的数量据实结算。若结算金额未超过封顶总价，以实际结算金额进行结算；若结算金额超过封

顶总价，则以封顶总价金额进行结算，超出封顶总价的部分由供应商自行承担。本部分封顶金

额为【¥498400】（大写：人民币肆拾玖万捌仟肆佰元整）。

2.2.采购人在合同生效并收到供应商开具的发票后【10】个工作日内，采购人向供应商支

付本部分合同报酬封顶总价的【50】%，供应商在合同服务期内交付全部成果，经采购人验收

合格并收到供应商开具的发票后【10】个工作日内，采购人向供应商结算合同尾款，按照采购

人验收合格的实际评估数量据实结算，结合分项单价及实际评估数量多退少补，若结算金额超

过封顶总价，则以封顶总价金额进行结算。

3.采购人每次付款前，供应商应向采购人开具等额正式税务普票。采购人付款如遇到国库

财政预算支付的限制，可以顺延付款期限，采购人不承担违约责任，但采购人应当将延迟付款